
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Cmentarz dla zwierząt
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
Poznań
Opis projektu:3.
Uważam brak takiego projektu, miejsca w Poznaniu, za oburzające. Przecież po uprzednim wybraniu
lokalizacji (oczywiście uważam, że taki obiekt powinien się znaleźć gdzieś na obrzeżach miasta, z
dala od domost czy też bloków) i przygotowaniu terenu (łącznie z dezynsekcją) ludzie byli by (ci co
naprawdę kochają zwierzęta) wdzięczni a grzebanie zwierząt nie byłoby tematem tabu (i tak jak
teraz nie zeszłoby do podziemia - bo ludzie i tak chowają w ich mniemaniu godnie - zwierzęta w
różnych miejscach np. w lasach, gdzies na polach (...) - DALSZY OPIS W ZESKANOWANYM
DOKUMENCIE
Uzasadnienie:4.
brak danych
Beneficjenci:5.
dla mieszkańców miasta Poznania
Szacunkowe koszty projektu:6.
nie wiem
Podsumowanie kosztów projektu:7.
brak danych

Propozycja projektu zadania

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Wydział Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Ostateczny koszt projektu:

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji?:  Sama organizacja cmentarzy dla zwierząt nie jest zadaniem własnym Miasta,
dlatego w obecnej trudnej sytuacji finansowej optymalnym rozwiązaniem wydaje się być budowa
takiego cmentarza poza granicami miasta przez podmiot komercyjny. Tak stało się to już w wielu
miejscach, jak: Wrocław. Warszawa, Białystok. W przyszłości Miasto planuje rozwiązać ten problem
poprzez budowę krematorium na terenie nowego Schroniska dla zwierząt - przy ul. Kobylepole w
Poznaniu.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Nie

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Nie

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie



Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Nie

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji:

Skład zespołu:  Józef Rapior, Monika Nowotna

Data i czas wysłania:  2014-08-29 10:15:27


